
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  TSV Waldenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 10 3

25

0
8
14
21

25 2
11
15
22

5
13
17
23

6
13
18
24

Auszeit

Ende
14:04

B  TSV Calw R

I II III IV V VI Punkte

18 9 10 7

20

╳
7
11
18

2
8
12
18

4
9
15
19

7
10
15
20

Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  TSV Calw S

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 18

162 11

7:13 9:20

1
7
13

2
8
14

4
9
16

7
12 Auszeit

2:8

Ende
14:24

A  TSV Waldenb… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 17 10

25

╳
8
16
22

2
10
18
24

5
13
19
25

7
13
20

Auszeit

20:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Platzierung 2
Frauen

A  TSV Waldenbuch vs. TSV Calw B

Spiel 8 30.03.2025 13:40 Uhr

Sporthalle Längenholz
71083 Herrenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Waldenb… 4/8

3 Justa, Hana X
7 Buck, Lara X

10 Wildner, Thea X
17 Wildner, Paula X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Calw 6/8

2 Kerps, Letizia X

7 Wacker, Charlotta X
9 Lutz, Erna X

10 Döbele, Marie X
11 Wagner, Lea Elisabeth X

18 Schmied, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Waldenb… TSV Calw B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 20 0 0 1
1 0 1 25 2 17 16 0 2 1

3

1 0 2 50 41 36 0 2 2
Start: 13:40 Ende: 14:24 Dauer: 0:44

Sieger: TSV Waldenbuch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Murray, Eva 1

2 Schatke, Lea 2

Schr. Lang, Oda
Assist. Jumayeva , Dilbar

Dokument erstellt: 30.03.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


