

## Platzierung 2

Frauen

## A TSV Waldenbuch vs. TSV Calw B

Spiel 8

30.03.2025 13:40 Uhr

## Sporthalle Längenholz 71083 Herrenberg



				S		art :40	A	TSV W	/alden	ıb	s		de :04		В тѕ	/ Calw	,	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		ellung	<b>T</b>	7	17	10	3				18	9	10	7			
tellung		Spielern	elernr.	<u> </u>							25							120 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	lstand	Z														]
$\vdash$		1	_															
	Aufschlag- runden	2.	5. 6.	1	0 (25) 8	2 11	5 13	6 13			Auszeit	X 7	2 8	4 9	7 10			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14 21	15 22		18 24				11 18	12 18	15 19	15 20			8:12

S		art :07		B TS	V Calw	,	S	En 14	de :24	A	TSV W	/alden	b	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	7	10	18				3	7	17	10			
_	2	11					16							25
Z	7:13	9:20												
2	1 7	2 8	4 9	7 12			Auszeit	X 8	2 10	5 13	7 13			Auszeit
	13	14	(9)				2:8	16 22	18 24	19 25	20			20:13

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

(A)	TSV Waldenb	4/8	lacksquare	TSV Calw	6/8
$\sim$			2	Kerps, Letizia	Χ
	Justa, Hana	Х	7	Wacker, Charlotta	Х
	<b>©</b> Buck, Lara	Х	9	©Lutz, Erna	X
10	Wildner, Thea	Х	10	Döbele, Marie	X
17	Wildner, Paula	Χ	11	Wagner, Lea Elisabeth	X
(A)	Libero		18	Schmied, Nele	Х
$\stackrel{\sim}{\sim}$			$^{\circ}$	Libero	
(A)	Offizielle		B	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	<u>Ergebnisse</u>											
(A) TSV Waldenb TSV Calw (B)												
A W G P Satz Dauer P G W /	Α											
0 0 1 25 1 24 20 0 0	1											
1 0 1 <b>25</b> 2 17 16 0 2	1											
3												
1 0 2 50 41 36 0 2 2	2											
Start: 13:40 Ende: 14:24 Dauer: 0:44												
Sieger: TSV Waldenbuch 2:	:0											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Murray, Eva		1					
2	Schatke, Lea		2					
		S	ichr.	Lang, Oda				

Assist. Jumayeva , Dilbar